請求書・領収書の写し（イメージ）

令和●年●月●●日

請求書

 ○○農家組合長 様

件名：○○集落 育苗用地・耕作道除雪委託

場所：上越市●●区○○地内

㈱○○建設

代表取締役 ・・

下記の通り請求致します。

合計   ￥165,000

 品名 数量 単価 金額 使用機械

苗代用地機械除雪 7ａ 一式 110,000
バックホウ0.25 ㎥

ブルドーザ D2

苗代用地機械除雪 3ａ 一式 33,000 ロータリー除雪機

耕作道機械除雪 100m 一式 22,000 ロータリー除雪機

合計（内税）   165,000

領収書

 ○○農家組合長 様

      金額    165,000 円

       但し 苗代除雪 苗代耕作道 除雪業務委託

         ●月●●日上記正に領収しました

                  令和●年●月●●日

㈱ ○○建設

代表取締役 ・・・・

印紙

請求書の宛名は申請する

団体名称と同じにすること

参考

領収書の宛名は申請する

団体名称と同じにすること

株
式
会
社
○

○
建
設
代
表

取
締
役
印

株
式
会
社
○

○
建
設
代
表

取
締
役
印

同面積等で作業金額が異なる場合は、理由につ

いて述べられるようにしておいてください。